
Denominazione commerciale / descrizione prodotto
Company ame / product description

Nom commercial / description du produit

Ingredienti / allergeni / conservazione / valori nutrizionali per 100 g
Ingredients / allergens / storage / nutritional values 100 g

Ingrédients / allergènes / conservation / déclaration nutritionnelle pour 100 g

Prodotto da
Produced by
Produit par

Modalità smaltimento imballo
Disposal method packaging

Com m ent élim iner les em ballages

Cornetto con edamer e maionese alla senape
Prodotto gastronomico

45 g

INGREDIENTI: Prodotto da forno decongelato (Farina di FRUMENTO, margarina (grassi vegetali (palma, cocco), acqua, emulsionanti: E471 
(palma); sale, aromi naturali, correttore di acidità: E330; coloranti: betacarotene), acqua, zucchero, BURRO 2,4%, lievito, UOVA, lievito naturale 
(farina di FRUMENTO, acqua, starter microbici), sale, glutine di FRUMENTO, proteine del LATTE, LATTE scremato in polvere, aromi, coloranti: 
betacarotene; emulsionanti: E472e; destrosio, agenti antiagglomeranti: E170; antiossidanti: E300; enzimi (FRUMENTO), stabilizzanti: isomalto; 

sciroppo di glucosio, gelificanti: agar-agar; acidificanti: acido citrico; conservanti: sorbato di potassio) (55,6%), Prodotto gastronomico alla 
senape (Maionese gastronomica (Olio di semi di girasole (50%), acqua, UOVA intere pastorizzate di galline allevate a terra (9%), aceto di vino, 
amido modificato di mais, succo di limone, sale, zucchero, correttore di acidità: acido lattico; addensanti: gomma di guar, gomma xantano; 

farina di semi di carrube, conservante: potassio sorbato) (60%), SENAPE (acqua, semi di SENAPE, aceto di alcol, sale, acidificante: acido citrico, 
conservante: METABISOLFITO di potassio (E224)) (40%)) (22,2%), FORMAGGIO a pasta semidura (LATTE vaccino , sale, fermenti lattici, caglio 

microbico) (22,2%).
Può contenere: ALTRI CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI, PESCE, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, 

LUPINI, MOLLUSCHI, SOIA, SESAMO.
CONSERVARE: a temperatura compresa tra 0°C e 4°C.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 1382 kj/332 kcal; Grassi: 24 g, di cui acidi grassi saturi: 12 g; 
Carboidrati: 19 g, di cui zuccheri: 3,1 g; Proteine: 9,8 g; Sale: 1,4 g

GREATFOOD
Via Cristoforo Colombo 90
21054 Fagnano Olona (VA)

Italia

Confezionato in plastica PP5.
Raccolta differenziata della plastica.

Cornetto con edamer e maionese alla senape
Croissant with edamer and mustard mayonnaise

Gastronomic product
45 g

INGREDIENTS: Defrosted bakery product (WHEAT flour, margarine (vegetable fats (palm, coconut), water, emulsifiers: E471 (palm); salt, natural 
flavors, acidity regulator: E330; colors: beta-carotene), water, sugar, BUTTER 2.4%, yeast, EGGS, natural yeast (WHEAT flour, water, microbial starters), 

salt, WHEAT gluten, MILK protein, skimmed MILK powder, flavors, colors: beta-carotene; emulsifiers: E472e; dextrose, anti-caking agents: E170; 
antioxidants: E300; enzymes (WHEAT), stabilizers: isomalt; glucose syrup, gelling agents: agar-agar; acidifiers: citric acid; preservatives: potassium 

sorbate) (55.6%), MUSTARD food product (Gourmet-style mayonnaise (Sunflower oil (50%), water, pasteurised whole barn EGGS (9%), wine vinegar, 
modified corn starch, lemon juice, salt, sugar, acidity regulator: lactic acid; thickeners: guar gum, xanthan gum; locust bean gum, preservative: 

potassium sorbate) (60%), MUSTARD (water, MUSTARD seeds, alcohol vinegar, salt, acidifier: citric acid, preservative: potassium METABISULFITE
(E224)) (40%)) (22.2%), Semi-hard CHEESE (cow's MILK, salt, lactic ferments, microbial rennet) (22.2%).

May contain: OTHER CEREALS CONTAINING GLUTEN, CRUSTACEANS, FISH, PEANUTS, OTHER NUTS, CELERY, 
LUPINS, MOLLUSCS, SOY, SESAME.

STORE: at a temperature between 0 °C and 4 °C.

NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 1382 kj/332 kcal; Fats: 24 g, of which saturated fatty acids: 12 g; 
Carbohydrates: 19 g, of which sugars: 3.1 g; Protein: 9.8 g; Salt: 1.4 g

GREATFOOD
Via Cristoforo Colombo 90 
21054 Fagnano Olona (VA)

Italy

Packaged in plastic PP5.
Separate waste collection of plastic.

Cornetto con edamer e maionese alla senape
Croissant à l’édam et à la mayonnaise à la moutarde

Produit gastronomique 
45 g

INGRÉDIENTS : Produit de boulangerie décongelé (Farine de BLÉ, margarine (graisses végétales (palme, coco), eau, émulsifiants : E471 (palme) ; sel, 
arômes naturels, correcteur d’acidité : E330; colorants : bêta-carotène), eau, sucre, BEURRE 2,4 %, levure, ŒUFS, levure naturelle (farine de BLÉ, eau, 

starters microbiens), sel, gluten de BLÉ, protéines du LAIT, LAIT écrémé en poudre, arômes, colorants : béta-carotène; émulsifiants : E472e ; 
dextrose, agents anti-agglomérants : E170 ; antioxydants : E300 ; enzymes (BLÉ), stabilisateurs : isomalt ; Sirop de glucose, gélifiants : agar-agar ; 
acidifiants : acide citrique ; conservateurs : sorbate de potassium) (55,6 %), produit gastronomique à la MOUTARDE (Mayonnaise gastronomique 

(Huile de tournesol (50 %), eau, ŒUFS entiers pasteurisés de poules élevées au sol (9 %), vinaigre de vin, amidon modifié de maïs, jus de citron, sel, 
sucre correcteur d’acidité : acide lactique; épaississants : gomme de guar, gomme xanthane ; farine de graines de caroube, conservateur : sorbate
de potassium) (60%), MOUTARDE (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d’alcool, sel, acidifiant : acide citrique, conservateur : MÉTABISULFITE de 

potassium (E224)) (40 %)) (22,2 %), FROMAGE à pâte semi-dure (LAIT de vache, sel, ferments lactiques, présure) (22,2 %).
Peut contenir des traces de / d’ : AUTRES CÉRÉALES CONTENANT DU GLUTEN, CRUSTACÉS, POISSON, ARACHIDES, FRUITS À COQUE, CÉLERI, 

LUPINS, MOLLUSQUES, SOJA, SÉSAME.
CONSERVATION : Conserver à une température comprise entre 0 °C et 4 °C.

DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G : Valeur énergétique 1382 kj / 332 kcal ; Matières grasses 34 g dont acides gras saturés 12 g ; 
Glucides 19 g dont sucres 3,1 g ; Protéines 9,8 g ; Sel 1,1 g

GREATFOOD
Via Cristoforo Colombo 90 
21054 Fagnano Olona (VA)

Italie

Emballé en plastique PP 05.
Collecte sélective du plastique.

Tramezzino integrale con salame Milano e maionese
Prodotto gastronomico

55 g

INGREDIENTI: Pane alla farina integrale di GRANO tenero con olio di girasole (Farina di GRANO tenero tipo «0», acqua, farina integrale di GRANO
tenero (30%), olio di girasole 3%, lievito, destrosio, sale, emulsionanti: E471, E472e, E481; farina di SOIA. Prodotto trattato con alcol etilico) (63,6%), 

Maionese gastronomica (Olio di semi di girasole (50%), acqua, UOVA intere pastorizzate di galline allevate a terra (9%), aceto di vino, amido 
modificato di mais, succo di limone, sale, zucchero, correttore di acidità: acido lattico; addensanti: gomma di guar, gomma xantano; farina di semi di 
carrube, conservante: potassio sorbato) (18,2%), Salame Milano (carne di suino, sale, saccarosio, destrosio, spezie e piante aromatiche, antiossidante: 

ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio-nitrito di sodio) (18,2%).
Può contenere: ALTRI CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI, PESCE, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, 

SESAMO, LUPINI, MOLLUSCHI, LATTE.
CONSERVARE: a temperatura compresa tra 0°C e 4°C.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 1317 kj/315 kcal; Grassi: 16 g, di cui acidi grassi saturi: 3,2 g; 
Carboidrati: 32 g, di cui zuccheri: 1,9 g; Proteine: 10 g; Sale: 1,9 g

GREATFOOD
Via Cristoforo Colombo 90
21054 Fagnano Olona (VA)

Italia

Confezionato in plastica PP5.
Raccolta differenziata della plastica.

Tramezzino integrale con salame Milano e maionese
Wholemeal tramezzino sandwich 

with Milano salami and mayonnaise
Gastronomic product

55 g

INGREDIENTS: Whole soft WHEAT flour bread with sunflower oil (Type “0” soft WHEAT flour, water, whole soft WHEAT flour (30%), sunflower oil 3%, 
yeast, dextrose, salt, emulsifiers: E471, E472e, E481; SOY flour. Product treated with ethyl alcohol) (63.6%), Gourmet-style mayonnaise (Sunflower oil 

(50%), water, pasteurised whole barn EGGS (9%), wine vinegar, modified corn starch, lemon juice, salt, sugar, acidity regulator: lactic acid; thickeners: 
guar gum, xanthan gum; locust bean gum, preservative: potassium sorbate) (18.2%), Salame Milano (pigmeat, salt, sucrose, dextrose, spices and 

aromatic plants, antioxidant: sodium ascorbate, preservatives: potassium nitrate-sodium nitrite) (18.2%).
May contain: OTHER CEREALS CONTAINING GLUTEN, CRUSTACEANS, FISH, PEANUTS, OTHER NUTS, CELERY, 

SESAME, LUPINS, MOLLUSCS, MILK.
STORE: at a temperature between 0 °C and 4 °C.

NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 1317 kj/315 kcal; Fats: 16 g, of which saturated fatty acids: 3.2 g; 
Carbohydrates: 32 g, of which sugars: 2.9 g; Protein: 10 g; Salt: 1.9 g 

GREATFOOD
Via Cristoforo Colombo 90 
21054 Fagnano Olona (VA)

Italy

Packaged in plastic PP5.
Separate waste collection of plastic.

Tramezzino integrale con salame Milano e maionese
Tramezzino complet au salami Milano et à la mayonnaise

Produit gastronomique 
55 g

INGRÉDIENTS : Pain à la farine complète de BLÉ tendre avec huile de tournesol (Farine de BLÉ tendre type « 0 », eau, farine complète de BLÉ tendre
(30 %), huile de tournesol 3 %, levure, dextrose, sel, émulsifiants : E471, E472e, E481 ; farine de SOJA. Produit traité avec de l’alcool éthylique) (63,6 %), 

Mayonnaise gastronomique (Huile de tournesol (50 %), eau, ŒUFS entiers pasteurisés de poules élevées au sol (9 %), vinaigre de vin, amidon modifié
de maïs, jus de citron, correcteur d’acidité : acide lactique; épaississants : gomme de guar, gomme xanthane; farine de graines de caroube, 

conservateur : sorbate de potassium) (18,2 %), salami Milano (viande de porc, sel, saccharose, dextrose, épices et plantes aromatiques, antioxydant : 
ascorbate de sodium, conservateurs : nitrate de potassium-nitrite de sodium) (18,2 %).

Peut contenir des traces de / d’ : AUTRES CÉRÉALES CONTENANT DU GLUTEN, CRUSTACÉS, POISSON, ARACHIDES, FRUITS À COQUE, CÉLERI, 
SÉSAME, LUPINS, MOLLUSQUES, LAIT.

CONSERVATION : Conserver à une température comprise entre 0 °C et 4 °C.

DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Valeur énergétique 1317 kj / 315 kcal ; Matières grasses 16 g dont acides gras saturés 3,2 g ; 
Glucides 32 g dont sucres 2,9 g ; Protéines 10 g ; Sel 1,9 g 

GREATFOOD
Via Cristoforo Colombo 90 
21054 Fagnano Olona (VA)

Italie

Emballé en plastique PP 05.
Collecte sélective du plastique.

Frollino all'arancia
Prodotto dolciario

18 g

INGREDIENTI: Farina di GRANO tenero tipo «00», BURRO, zucchero, zucchero a velo (zucchero, amido di GRANO), farina di mais, UOVO, tuorlo 
d’UOVO, miele, sale, aroma naturale arancia (0,33%), polvere di arancia (0,01%).

Prodotto in uno stabilimento in cui vengono lavorati anche: PESCE, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO, ARACHIDI, SENAPE, SEDANO, 
ALTRI CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI E MOLLUSCHI, LUPINI.

CONSERVARE: conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore e luce.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 2323 kj/555 kcal; Grassi: 28 g, di cui acidi grassi saturi: 19 g; 
Carboidrati: 67 g, di cui zuccheri: 25 g; Proteine: 7,3 g; Sale: 0,16 g

BRUSA
prodotto nello stabilimento di

Via NAZIONALE 3 
13900 Biella (BI)

Italia

Confezionato in plastica PP5.
Raccolta differenziata della plastica.

Frollino all'arancia
Orange-flavoured shortbread biscuit

Confectionery product
18 g

INGREDIENTS: Type “00” soft WHEAT flour, BUTTER, sugar, icing sugar (sugar, WHEAT starch), corn flour, EGG, EGG yolk, honey, salt, 
natural orange flavouring (0.33%), orange powder (0.01%).

Manufactured in a facility that also handles: FISH, OTHER NUTS, SESAME, PEANUTS, MUSTARD, CELERY, 
OTHER CEREALS CONTAINING GLUTEN, CRUSTACEANS AND MOLLUSCS, LUPINS.

STORAGE: store in a cool, dry place, away from sources of heat and light.

NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 2323 kj/555 kcal; Fats: 28 g, of which saturated fatty acids: 19 g; 
Carbohydrates: 67 g, of which sugars: 25 g; Protein: 7.3 g; Salt: 0.16 g

BRUSA
produced in the factory of

Via NAZIONALE 3 
13900 Biella (BI)

Italy

Packaged in plastic PP5.
Separate waste collection of plastic.

Frollino all'arancia
Biscuit à l'orange

Produit de pâtisserie
18 g

INGRÉDIENTS : Farine de BLÉ tendre type « 00 », BEURRE, sucre, sucre glace (sucre, amidon de BLÉ), farine de maïs, ŒUF, 
jaune d’ŒUF, miel, sel, arôme naturel orange (0,33 %), poudre d’orange (0,01 %).

Produit dans un établissement traitant aussi du / de la / des : POISSON, FRUITS À COQUE, SÉSAME, ARACHIDES, MOUTARDE, CÉLERI, 
AUTRES CÉRÉALES CONTENANT DU GLUTEN, CRUSTACÉS ET MOLLUSQUES, LUPINS.

CONSERVATION : conserver dans un endroit frais et sec, à l'abri des sources de chaleur et de lumière.

DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Valeur énergétique 2323 kj / 555 kcal ; Matières grasses 28 g dont acides gras saturés 19 g ; 
Glucides 67 g dont sucres 25 g ; Protéines 7,3 g ; Sel 0,16 g

BRUSA
produit dans l’établissement de

Via NAZIONALE 3 
13900 Biella (BI)

Italie

Emballé en plastique PP 05.
Collecte sélective du plastique.

Crostata ai frutti di bosco
Prodotto dolciario da forno

40 g

INGREDIENTI: Farina di FRUMENTO; farcitura frutti di bosco 39% (sciroppo di glucosio-fruttosio, purea di frutti rossi 35%, saccarosio, 
gelificante: pectina); margarina vegetale senza grassi idrogenati (palma, girasole); zucchero; 

UOVA; sale; aromi.
Contiene tracce di: SENAPE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDI, LUPINI, LATTE.

CONSERVARE: conservare in luogo fresco e asciutto.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 1542 kj/366 kcal; Grassi: 9,7 g, di cui acidi grassi saturi: 4,1 g; 
Carboidrati: 64 g, di cui zuccheri: 30 g; Fibre: 1,6 g; Proteine: 4,7 g; Sale: 0,18 g

L'ALTRO FORNO
Via Larga Area PIP lotto 1.10
81038 Trentola Ducenta (CE)

Italia

Confezionato in plastica PP5.
Raccolta differenziata della plastica.

Crostata ai frutti di bosco
Forest fruits tart

Confectionery product
40 g

INGREDIENTS: WHEAT flour; forest fruits filling 39% (glucose-fructose syrup, red fruit purée 35%, sucrose, gelling agent: pectin); plant
margarine with no hydrogenated fats (palm, sunflower); sugar; EGGS; salt; flavourings.

Contains traces of: MUSTARD, SOY, OTHER NUTS, PEANUTS, LUPINS, MILK.
STORAGE: store in a cool, dry place.

NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 1542 kj/366 kcal; Fats: 9.7 g, of which saturated fatty acids: 4,1 g; 
Carbohydrates: 64 g, of which sugars: 30 g; Fibres: 1.6 g; Protein: 4.7 g; Salt: 0.18 g

L'ALTRO FORNO
Via Larga Area PIP lotto 1.10
81038 Trentola Ducenta (CE)

Italy

Packaged in plastic PP5.
Separate waste collection of plastic.

Crostata ai frutti di bosco
Tartelette aux fruits rouges

Produit de pâtisserie 
40 g

INGRÉDIENTS : Farine de BLÉ ; fourrage aux fruits rouges 39 % (sirop de glucose-fructose, purée de fruits rouges 35 %, saccharose, 
gélifiant : pectine) ; margarine végétale sans graisses hydrogénées (palme, tournesol) ; sucre ; ŒUFS ; sel ; arôme.

Contient des traces de : MOUTARDE, SOJA, FRUITS À COQUE, ARACHIDES, LUPINS, LAIT.
CONSERVATION : à conserver dans un endroit frais et sec.

DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Valeur énergétique 1542 kj / 366 kcal ; Matières grasses 9,7 g dont acides gras saturés 4,1 g ; 
Glucides 64 g dont sucres 30 g ; Fibre 1,6 g ; Protéines 4,7 g ; Sel 0,18 g

L'ALTRO FORNO
Via Larga Area PIP lotto 1.10
81038 Trentola Ducenta (CE)

Italie

Emballé en plastique PP 05.
Collecte sélective du plastique.

*In questo elenco può trovare le informazioni cogenti integrative in merito all'etichettatura dei prodotti ai sensi del regolamento (UE) 1169/2011
*Product’s list with mandatory food information in accordance with regulation (EU) n 1169/2011 
* Dans cette liste vous pouvez trouver les informations complémentaires obligatoires concernant l'étiquetage des produits conformément au règlement (UE) n° 1169/2011 
Rev. 26/03/2026

INFORMAZIONI* SUI PRODOTTI PRESENTI DALL’1 AL 15 APRILE 2026
LIST OF INFORMATION* ON PRODUCTS AVAILABLE FROM 1 TO 15 APRIL 2026 | INFORMATIONS* SUR LES PRODUITS DISPONIBLES DU 1ER AU 15 AVRIL 2026



Denominazione commerciale / descrizione prodotto
Company ame / product description

Nom commercial / description du produit

Ingredienti / allergeni / conservazione / valori nutrizionali per 100 g
Ingredients / allergens / storage / nutritional values 100 g

Ingrédients / allergènes / conservation / déclaration nutritionnelle pour 100 g

Prodotto da
Produced by
Produit par

Modalità smaltimento imballo
Disposal method packaging

Com m ent élim iner les em ballages

Cornetto con prosciutto cotto e crema al formaggio
Prodotto gastronomico

45 g

INGREDIENTI: Prodotto da forno decongelato (Farina di FRUMENTO, margarina (grassi vegetali (palma, cocco), acqua, emulsionanti: E471 
(palma); sale, aromi naturali, correttore di acidità: E330; coloranti: betacarotene), acqua, zucchero, BURRO 2,4%, lievito, UOVA, lievito naturale 
(farina di FRUMENTO, acqua, starter microbici), sale, glutine di FRUMENTO, proteine del LATTE, LATTE scremato in polvere, aromi, coloranti: 
betacarotene; emulsionanti: E472e; destrosio, agenti antiagglomeranti: E170; antiossidanti: E300; enzimi (FRUMENTO), stabilizzanti: isomalto; 
sciroppo di glucosio, gelificanti: agaragar; acidificanti: acido citrico; conservanti: sorbato di potassio) (55,6%), FORMAGGIO spalmabile fresco 
(Siero di LATTE, crema di LATTE, concentrato di proteine del siero di LATTE, sale, stabilizzante: gomma di guar, correttori di acidità: acido 
citrico, acido lattico; fermenti lattici) (22,2%), Prosciutto cotto (carne di suino 80%, acqua, sale, destrosio, amido, aromi, gelificante: E407, 

antiossidante: E316, conservante: E250) (22,2%).
Può contenere: PESCE, FRUTTA A GUSCIO, SOIA, SESAMO, ARACHIDI, SENAPE, SEDANO, ALTRI CEREALI CONTENENTI GLUTINE,

CROSTACEI E MOLLUSCHI, LUPINI.
CONSERVARE: a temperatura compresa tra 0°C e 4°C.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 1078 kj/258 kcal; Grassi: 16 g, di cui acidi grassi saturi: 9,5 g; 
Carboidrati: 20 g, di cui zuccheri: 3,6 g; Proteine: 8,6 g; Sale: 1,1 g

GREATFOOD
Via Cristoforo Colombo 90
21054 Fagnano Olona (VA)

Italia

Confezionato in plastica PP5.
Raccolta differenziata della plastica.

Cornetto con prosciutto cotto e crema al formaggio
Croissant with cooked ham and cheese creme

Gastronomic product
45 g

INGREDIENTS: Defrosted bakery product (WHEAT flour, margarine (vegetable fats (palm, coconut), water, emulsifiers: E471 (palm); salt, 
natural flavourings, regulator: E330; colourings: beta-carotene), water, sugar, BUTTER 2.4%, yeast, EGGS, natural yeast (WHEAT flour, water, 

microbial starters), salt, WHEAT gluten, MILK protein, skimmed MILK powder, flavourings, colourings: beta-carotene; emulsifiers: E472e; 
dextrose, anti-caking agents: E170; antioxidants: E300; enzymes (WHEAT), stabilisers: isomalt; glucose syrup, gelling agents: agar-agar; 

acidifiers: citric acid; preservatives: potassium sorbate) (55.6%), Fresh cream CHEESE (MILK whey, MILK cream, MILK whey protein 
concentrate, salt, stabiliser: guar gum, acidity regulators: citric acid, lactic acid; lactic ferments) (22.2%), Cooked ham (pigmeat 80%, water, salt, 

dextrose, starch, flavourings, gelling agent: E407, antioxidant: E316, preservative: E250) (22.2%).
May contain: FISH, OTHER NUTS, SOY, SESAME, PEANUTS, MUSTARD, CELERY, OTHER CEREALS CONTAINING GLUTEN, 

CRUSTACEANS AND MOLLUSCS, LUPINS. 
STORAGE: at a temperature between 0 °C e 4 °C.

NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 1078 kj/258 kcal; Fats: 16 g, of which saturated fatty acids 9.5 g; Carbohydrates: 20 g, of which 
sugars: 3,6 g; Protein: 8.6 g; Salt: 1,1 g

GREATFOOD
Via Cristoforo Colombo 90 
21054 Fagnano Olona (VA)

Italy

Packaged in plastic PP5.
Separate waste collection of plastic.

Cornetto con prosciutto cotto e crema al formaggio
Croissant au jambon blanc et à la crème de fromage

Produit gastronomique 
45 g

INGRÉDIENTS : Produit de boulangerie décongelé (Farine de BLÉ, margarine (graisses végétales (palme, coco), eau, émulsifiants : E471 
(palme) ; sel, arômes naturels, correcteur d’acidité : E330; colorants : bêta-carotène), eau, sucre, BEURRE 2,4 %, levure, ŒUFS, levure naturelle  

(farine de BLÉ, eau, starters microbiens), sel, gluten de BLÉ, protéines du LAIT, LAIT écrémé en poudre, arômes, colorants : bêta-carotène ; 
émulsifiants : E472e ; dextrose, agents anti-agglomérants : E170 ; antioxydants : E300 ; enzymes (BLÉ), stabilisateurs : isomalt ; sirop de 

glucose, gélifiants : agar-agar; acidifiants : acide citrique; conservateurs : sorbate de potassium) (55,6 %), FROMAGE à tartiner frais 
(Lactosérum, crème de LAIT, concentré de protéines de lactosérum, sel, stabilisant : gomme de guar, correcteurs d’acidité : acide citrique, 

acide lactique ; ferments lactiques) (22,2 %), jambon cuit (viande de porc 80 %, eau, sel, dextrose, amidon, arômes, gélifiant : E407, 
antioxydant : E316, conservateur : E250) (22,2 %).

Peut contenir des traces de / d’ : POISSON, FRUITS À COQUE, SOJA, SÉSAME, ARACHIDES, MOUTARDE, CÉLERI, AUTRES CÉRÉALES
CONTENANT DU GLUTEN, CRUSTACÉS ET MOLLUSQUES, LUPIN.

CONSERVATION : conserver à une température comprise entre 0 °C et 4 °C.

DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Valeur énergétique  1078 kj/258 kcal ; Matières grasses : 16 g, dont : acides gras saturés : 9,5 g ; 
Glucides : 20 g, dont: sucres : 3,6 g ; Protéines : 8,6 g ; Sel : 1,1 g

GREATFOOD
Via Cristoforo Colombo 90 
21054 Fagnano Olona (VA)

Italie

Emballé en plastique PP 05.
Collecte sélective du plastique.

Tramezzino integrale con bacon e maionese
Prodotto gastronomico

55 g

INGREDIENTI: Pane alla farina integrale di GRANO tenero con olio di girasole (Farina di GRANO tenero tipo «0», acqua, farina integrale di 
GRANO tenero (30%), olio di girasole 3%, lievito, destrosio, sale, emulsionanti: E471, E472e, E481; farina di SOIA. Prodotto trattato con alcol 

etilico) (55,6%), Maionese gastronomica (Olio di semi di girasole (50%), acqua, UOVA intere pastorizzate di galline allevate a terra (9%), aceto di 
vino, amido modificato di mais, succo di limone, sale, zucchero, correttore di acidità: acido lattico; addensanti: gomma di guar, gomma 

xantano; farina di semi di carrube, conservante: potassio sorbato) (22,2%), Pancetta suina (pancetta suina (75%), acqua, sale, amidi di patata, 
destrosio, saccarosio, aromi e spezie, esaltatore di sapidità: E621; stabilizzanti: E450-451; addensante: E407; antiossidante: E316; conservante: 

E250) .
Può contenere: PESCE, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO, ARACHIDI, SEDANO, ALTRI CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI E 

MOLLUSCHI, LUPINI, LATTE.
CONSERVARE: a temperatura compresa tra 0°C e 4°C.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 1143 kj/274 kcal; Grassi: 15 g, di cui: acidi grassi saturi: 2,4 g; 
Carboidrati: 28 g, di cui: zuccheri: 1,7 g; Proteine: 6 g; Sale: 1,3 g

GREATFOOD
Via Cristoforo Colombo 90
21054 Fagnano Olona (VA)

Italia

Confezionato in plastica PP5.
Raccolta differenziata della plastica.

Tramezzino integrale con bacon e maionese
Wholemeal tramezzino sandwich with bacon 

and mayonnaise
Gastronomic product

55 g

INGREDIENTS: Whole soft WHEAT flourbread with sunflower oil (Type “00” soft WHEAT flour, water, whole soft WHEAT flour (30%), 
sunflower oil 3%, yeast, dextrose, salt, emulsifiers: E471, E472e, E481; SOY flour. Product treated with ethyl alcohol) (55.6%), Gourmet-style
mayonnaise (Sunflower oil (50%), water, pasteurised whole barn EGGS (9%), wine vinegar, modified corn starch, lemon juice, salt, sugar, 

acidity regulator: lactic acid; thickeners: guar gum, xanthan gum; locust bean gum, preservative: potassium sorbate) (22.2%), pork belly meat
(pork belly meat (75%), water, salt, potato starch, dextrose, sucrose, flavourings and spices, flavour enhancer: E621; stabilisers: E450-451; 

thickener: E407; antioxidant: E316; preservative: E250).
May contain: FISH, OTHER NUTS, SESAME, PEANUTS, CELERY, OTHER CEREALS CONTAINING GLUTEN,

CRUSTACEANS AND MOLLUSCS, LUPINS, MILK.
STORAGE: at a temperature between 0 °C e 4 °C.

NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 1143 kj/274 kcal; Fats: 15 g, of which saturated fatty acids: 2.4 g;  
Carbohydrates: 28 g, of which sugars: 1.7 g; Protein: 6 g; Salt: 1.3 g

GREATFOOD
Via Cristoforo Colombo 90 
21054 Fagnano Olona (VA)

Italy

Packaged in plastic PP5.
Separate waste collection of plastic.

Tramezzino integrale con bacon e maionese
Tramezzino complet au bacon et à la mayonnaise

Produit gastronomique 
55 g

INGRÉDIENTS : Pain à la farine complète de BLÉ tendre avec huile de tournesol (Farine de BLÉ tendre type « 0 », eau, farine complète de BLÉ
tendre (30 %), huile de tournesol 3 %, levure, dextrose, sel, émulsifiants : E471, E472e, E481 ; farine de SOJA. Produit traité avec de l’alcool 
éthylique) (55,6 %), Mayonnaise gastronomique (huile de tournesol (50 %), eau, ŒUFS entiers pasteurisés de poules élevées au sol (9 %), 

vinaigre de vin, amidon modifié de maïs, jus de citron, sel, sucre, correcteur d’acidité : acide lactique; épaississants : gomme de guar, gomme 
xanthane; farine de graines de caroube, conservateur : sorbate de potassium) (22,2 %), pancetta de porc (pancetta de porc (75 %), eau, sel, 

amidon de pomme de terre, dextrose, saccharose, arômes et épices, exhausteur de goût : E621 ; stabilisateurs : E450-451 ; épaississant : E407 ; 
antioxydant : E316, conservateur : E250).

Peut contenir des traces de / d' : POISSON, FRUITS À COQUE, SÉSAME, ARACHIDES, CÉLERI, AUTRES CÉRÉALES
CONTENANT DU GLUTEN, CRUSTACÉS ET MOLLUSQUES, LUPINS, LAIT.

CONSERVATION : conserver à une température comprise entre 0 °C et 4 °C.

DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Valeur énergétique 1143 kj / 274 kcal ; Matières grasses 15 g, dont acides saturées 2,4 g ; 
Glucides 28 g, dont sucres 1,7 g ; Protéines 6 g ; Sel 1,3 g

GREATFOOD
Via Cristoforo Colombo 90 
21054 Fagnano Olona (VA)

Italie

Emballé en plastique PP 05.
Collecte sélective du plastique.

Biscotto morbido alle mandorle
Prodotto dolciario da forno

18 g

INGREDIENTI: Pasta di MANDORLE (76,7%) (zucchero, sfarinato di SOIA, fagiolo bianco, amido modificato: E1412-E1414 (patate), destrosio, 
stabilizzante: E420, MANDORLE 1%, sale, fibre di agrumi, conservante: E202, aromi), albume d'UOVO, armelline (11,3%), zucchero a velo 

(zucchero, amido di mais).
Può contenere: PESCE, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO, ARACHIDI, SENAPE, SEDANO, 

CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI E MOLLUSCHI, LUPINI, LATTE.
CONSERVARE: conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore e luce.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 1290 kj/306 kcal; Grassi: 6,1 g, di cui acidi grassi saturi: 0,6 g; 
Carboidrati: 53 g, di cui zuccheri: 42 g; Proteine: 8,5 g; Sale: 0,33 g

BRUSA
prodotto nello stabilimento di

Via NAZIONALE 3 
13900 Biella (BI)

Italia

Confezionato in plastica PP5.
Raccolta differenziata della plastica.

Biscotto morbido alle mandorle
Soft almond biscuit

Confectionery product
18 g

INGREDIENTS: ALMOND paste (76.7%) (sugar, SOYBEAN meal, white bean, modified starch: E1412-E1414 (potatoes), dextrose, stabiliser: E420, 
ALMONDS 1%, salt, citrus fibre, preservative: E202, flavourings), EGG white, apricot kernel (11.3%), powdered sugar (sugar, corn starch).

May contain: FISH, OTHER NUTS, SESAME, PEANUTS, MUSTARD, CELERY, 
CEREALS CONTAINING GLUTEN, CRUSTACEANS AND MOLLUSCS, LUPINS, MILK.

STORAGE: store in a cool, dry place, away from sources of heat and light.

NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 1290 kj/306 kcal; Fats: 6.1 g, of which saturated fatty acids: 0.6 g;  
Carbohydrates: 53 g, of which sugars: 42 g; Protein: 8.5 g; Salt: 0.33 g

BRUSA
produced in the factory of

Via NAZIONALE 3 
13900 Biella (BI)

Italy

Packaged in plastic PP5.
Separate waste collection of plastic.

Biscotto morbido alle mandorle
Moelleux aux amandes
Produit de confiserie 

18 g

INGRÉDIENTS : Pâte d’AMANDES (76,7%) (sucre, farine de SOJA, haricot blanc, amidon modifié : E1412 - E1414 (pommes de terre), dextrose, 
stabilisateur : E420, AMANDES 1%, sel, fibres d’agrumes, conservateur : E202, arômes), blanc d’ŒUF, amandes d'abricot (11,3%), 

sucre glave (sucre, amidon de maïs).
Peut contenir des traces de / d’ : POISSON, FRUITS À COQUE, SÉSAME, ARACHIDES, MOUTARDE, CÉLERI, 

CÉRÉALES CONTENANT DU GLUTEN, CRUSTACÉS ET MOLLUSQUES, LUPINS, LAIT.
CONSERVATION : conserver dans un endroit frais et sec, à l'abri des sources de chaleur et de lumière.

DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Valeur énergétique 1290 kj / 306 kcal ; Matières grasses 6,1 g, dont acides saturées 0,6 g ; 
Glucides 53 g, dont sucres 42 g ; Protéines 8,5 g ; Sel 0,33 g

BRUSA
produit dans l’établissement de

Via NAZIONALE 3 
13900 Biella (BI)

Italie

Emballé en plastique PP 05.
Collecte sélective du plastique.

Cookie classico
Prodotto dolciario da forno

20 g

INGREDIENTI: Zucchero, farina di FRUMENTO, Olii vegetali (palma, girasole), burro di cacao, sciroppo di glucosio-fruttosio, 
agenti lievitanti: E450 e E500, sale, emulsionanti: Lecitina di SOJA. Coloranti: caramello, aromi naturali. Contiene: 25% cioccolato fondente.

Contiene tracce di: FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDI, LATTE, UOVA. 
CONSERVARE: conservare in luogo fresco e asciutto.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 2146 kj/512 kcal; Grassi: 27,3 g, di cui acidi grassi saturi: 13,3 g; 
Carboidrati: 60,2 g, di cui zuccheri: 33 g; Fibre: 3,3 g; Proteine: 4,9 g; Sale: 0,90 g

L'ALTRO FORNO
Via Larga Area PIP lotto 1.10
81038 Trentola Ducenta (CE)

Italia

Confezionato in plastica PP5.
Raccolta differenziata della plastica.

Cookie classico
Classic cookie

Confectionery product
20 g

INGREDIENTS: Sugar, WHEAT flour, vegetable oils (palm, sunflower), cocoa butter, glucose-fructose syrup, raising agents: E450 and E500, salt, 
emulsifiers: SOYA lecithin. Colourings: caramel, natural flavourings. Contains: 25% dark chocolate. 

Contains traces of: OTHER NUTS, PEANUTS, MILK, EGGS. 
STORAGE: store in a cool, dry place.

NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 2146 kj/512 kcal; Fats: 27.3 g, of which saturated fatty acids: 13.3 g; 
Carbohydrates: 60.2 g of which sugars: 33 g; Fibers: 3.3; Protein: 4.9 g; Salt: 0.90 g

L'ALTRO FORNO
Via Larga Area PIP lotto 1.10
81038 Trentola Ducenta (CE)

Italy

Packaged in plastic PP5.
Separate waste collection of plastic.

Cookie classico
Cookie traditionnel

Produit de confiserie 
20 g

INGRÉDIENTS : Sucre, farine de BLÉ, huiles végétales (palme, tournesol), beurre de cacao, sirop de glucose-fructose, agents levants: E450 et E500, 
sel, émulsifiants : lécithine de SOJA. Colorants : caramel, arômes naturels. Contient : 25% de chocolat noir.

Peut contenir des traces de / d’ : FRUITS À COQUE, ARACHIDES, LAIT, ŒUFS.
CONSERVATION : à conserver dans un endroit frais et sec.

DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Valeur énergétique 2146 kj / 512 kcal ; Matières grasses 27,3 g, dont acides gras saturées 13,3 g ; 
Glucides 60,2 g dont sucres 33 g ; Fibres 3,3 g ; Protéines 4,9 g ; Sel 0,90 g

L'ALTRO FORNO
Via Larga Area PIP lotto 1.10
81038 Trentola Ducenta (CE)

Italie

Emballé en plastique PP 05.
Collecte sélective du plastique.

*In questo elenco può trovare le informazioni cogenti integrative in merito all'etichettatura dei prodotti ai sensi del regolamento (UE) 1169/2011
*Product’s list with mandatory food information in accordance with regulation (EU) n 1169/2011 
* Dans cette liste vous pouvez trouver les informations complémentaires obligatoires concernant l'étiquetage des produits conformément au règlement (UE) n° 1169/2011 
Rev. 26/03/2026

INFORMAZIONI* SUI PRODOTTI PRESENTI DAL 16 AL 31 APRILE 2026
LIST OF INFORMATION* ON PRODUCTS AVAILABLE FROM 16 TO 31 APRIL 2026 | INFORMATIONS* SUR LES PRODUITS DISPONIBLES DU 16 AU 31 AVRIL 2026



Box
Denominazione commerciale / descrizione prodotto

Company ame / product description
Nom commercial / description du produit

Ingredienti / allergeni / conservazione / valori nutrizionali per 100 g
Ingredients / allergens / storage / nutritional values 100 g

Ingrédients / allergènes / conservation / déclaration nutritionnelle pour 100 g

Prodotto da
Produced by
Produit par

Modalità smaltimento imballo
Disposal method packaging

Com m ent élim iner les em ballages

Urbeat Snack Vegan – Senza glutine
Cioccolato fondente

30 g

INGREDIENTI: Cioccolato fondente (massa di cacao, zucchero, burro di cacao, 
emulsionante: lecitina di girasole E322, aromi) – Estruso proteico di SOIA.

CONSERVAZIONE: conservare in un luogo fresco e asciutto.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 401 kj/96,5 kcal; Grassi: 7,2 g, di cui acidi grassi saturi 3,2 g; 
Carboidrati: 5,4 g, di cui zuccheri 4,3 g; Proteine: 2,5 g; Sale: 0,9 g

UR NUTRITION
Via Frascati 292

00040 Rocca di Papa (RM)
Italia

Confezionato in plastica PP5.
Raccolta differenziata della 

plastica.

Urbeat Snack Vegan – Senza glutine
Urbeat Snack Vegan – Gluten – free

Dark chocolate
30 g

INGREDIENTS: Dark chocolate (cocoa mass, sugar, cocoa butter, 
emulsifier: sunflower lecithin E322, flavourings) – Extruded SOY protein.

STORAGE: store in a cool, dry place.

NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 401 kj/96.5 kcal; Fats: 7.2 g, of which saturated fatty acids 3.2 g; 
Carbohydrates: 5.4 g, of which sugars  4,3 g; Proteins: 2.5 g; Salt: 0.9 g

UR NUTRITION
Via Frascati 292

00040 Rocca di Papa (RM)
Italy

Packaged in plastic PP5.
Separate waste collection of plastic.

Urbeat Snack Vegan – Senza glutine
Urbeat Snack Vegan – Sans gluten

Chocolat noir
30 g

INGRÉDIENTS : Chocolat noir (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, 
émulsifiant: lécithine de tournesol E322, arômes) – Protéine de SOJA extrudée.

CONSERVATION : conserver dans un endroit frais et sec.

DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Valeur énergétique 401 kj / 96,5 kcal ; Matières grasses 7,5 g 
of dont acides gras saturés 3,2 g ; Glucides 5,4 g dont sucres 4,3 g ; Protéines 2,5 g ; Sel 0,9 g

UR NUTRITION
Via Frascati 292

00040 Rocca di Papa (RM)
Italie

Emballé en plastique PP 05. 
Collecte sélective du plastique.

PALATINI alla cipolla - Senza glutine e lattosio
Prodotto da forno

Biscotti salati alla cipolla
30 g

INGREDIENTI: Fecola di patate, Olio di girasole altamente oleico (18%), Farina di mais, 
Amido di riso, Zucchero, Destrosio, Sale, Cipolla (1,4%), Emulsionante: Lecitina di girasole, Aromi naturali, 

Agente lievitante: ammonio bicarbonato, Lievito di birra. 
Può contenere tracce di: FRUTTA A GUSCIO.

CONSERVAZIONE: conservare in un luogo fresco e asciutto.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 1925 kj/460 kcal; Grassi: 17 g, di cui acidi grassi saturi 1,2 g; 
Carboidrati: 74 g, di cui zuccheri 3,3 g; Fibre: 2,5 g; Proteine: 1,4 g; Sale: 2,9 g

GLUTEN FREE EXPERIENCE
Lungotevere Portuense 150 

00151 Roma
Italia

Confezionato in plastica PP5.
Raccolta differenziata della plastica.

PALATINI alla cipolla - Senza glutine e lattosio
Savory onion biscuits – Gluten-free and lactose-free

Bakery product
30 g

INGREDIENTS: Potato starch, High oleic sunflower oil (18%), Corn flour, Rice starch, Sugar, Dextrose, Salt, Onion (1.4%)
Emulsifier: Sunflower lecithin, Natural flavourings, Raising agent: ammonium bicarbonate, Brewer's yeast. 

May contain traces of: OTHER NUTS.
STORAGE: store in a cool, dry place.

NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 1925 kj/460 kcal; Fats: 17 g, of which saturated fatty acids 1.2 g; 
Carbohydrates: 74 g, of which sugars 3.3 g; Fibers: 2.5 g; Proteins: 1.4 g; Salt: 2.9 g

GLUTEN FREE EXPERIENCE
Lungotevere Portuense 150 

00151 Rome
Italy

Packaged in plastic PP5.
Separate waste collection of plastic.

PALATINI alla cipolla - Senza glutine e lattosio
Biscuits salés à l'oignon - Sans gluten et sans lactose

Produit de boulangerie
30 g

INGRÉDIENTS : Fécule de pomme de terre, Huile de tournesol à forte teneur en acide oléique (18 %), Farine de maïs, Amidon de riz, 
Sucre, Dextrose, Sel, Oignon (1,4 %), Émulsifiant : lécithine de tournesol, Arômes naturels, 

Agents levants : bicarbonate d’ammonium, Levure de bière.
Peut contenir des traces de : FRUITS À COQUE.

CONSERVATION : conserver dans un endroit frais et sec.

DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Valeur énergétique 1925 kj / 460 kcal ; Matières grasses 17 g 
dont acides gras saturés 1,2 g ; Glucides 74 g dont sucres 3,3 g ; Fibres 2,5 g ; Protéines 1,4 g ; Sel 2,9 g

GLUTEN FREE EXPERIENCE
Lungotevere Portuense 150

00151 Rome
Italie

Emballé en plastique PP 05.
Collecte sélective du plastique.

Pat Snick Snack - Chips di patate​
20 g​

INGREDIENTI: Fiocchi di patata 68%, farina di riso, olio di mais, amido di patata, sale marino 1,2%, curcuma.​
Può contenere tracce di: LATTE E SOIA.​

CONSERVARE: conservare in un luogo fresco e asciutto.​

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 1743 kj/413 kcal; Grassi: 9 g, di cui acidi grassi saturi: 1,6 g; 
Carboidrati: 74 g, di cui zuccheri 2,1 g; Fibre 5,7 g; ​Proteine: 6,2 g; Sale: 1,2 g​

FIORENTINI ALIMENTARI
Via Marco Biagi 8

10028 Trofarello (TO)​
Italia​

Confezionato in plastica PP5.
Raccolta differenziata della plastica.

Pat Snick Snack - Chips di patate​
Pat Snick Snack - Potatoes chips​

20 g​

INGREDIENTS: Potato flakes 68%, rice flour, corn oil, potato starch, sea salt 1.2%, turmeric.​
May contain traces of: MILK AND SOY.​

STORAGE: store in a cool, dry place.​

NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 1743 kj/413 kcal; Fats: 9 g, of which saturated fatty acids: 1.6 g; 
Carbohydrates: 74 g, of which sugars: 2.1 g; ​ Fibers: 5.7 g; Proteins: 6.2 g; Salt: 1.2 g​

FIORENTINI ALIMENTARI
Via Marco Biagi 8 

10028 Trofarello (TO)​
Italy

Packaged in plastic PP5.
Separate waste collection of plastic.

Pat Snick Snack - Chips di patate​
Pat Snick Snack - Chips de pommes de terre​

20 g​

INGRÉDIENTS : Flocons de pomme de terre 68 %, farine de riz, huile de maïs, amidon de pomme de terre, sel marin 1,2 %, curcuma.​
Peut contenir des traces de : LAIT ET SOJA.​

CONSERVATION : conserver dans un endroit frais et sec.​​

DÉCLARATION NUTRITIONNELLE MOYENNE POUR 100 G Valeur énergétique 1743 kj / 413 kcal ; Matières grasses 9 g 
dont acides gras saturés 1,6 g ; Glucides 74 g dont sucres 2,1 g ; Fibres 5,7 g ; Protéines 6,2 g ; Sel 1,2 g​

FIORENTINI ALIMENTARI​
Via Marco Biagi 8 

10028 Trofarello (TO)​
Italie​

Emballé en plastique PP 05.
Collecte sélective du plastique.

Ovetti alla vaniglia
25 g

INGREDIENTI: Farina di GRANO tenero «0», zucchero, olio di girasole alto oleico, fecola di patate, UOVA, vanillina 0,2%, sale. 
Agenti lievitanti: pirofosfato acido di sodio, bicarbonato di sodio, AMIDO di FRUMENTO. 

Può contenere tracce di: ALTRI CEREALI CONTENENTI GLUTINE. 
Prodotto e confezionato in uno stabilimento che utilizza anche: SESAMO, FRUTTA A GUSCIO, LATTE, SOIA.

CONSERVAZIONE: conservare in un luogo fresco e asciutto.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 1614,3 kj/419,4 kcal; Grassi: 4 g, di cui acidi grassi saturi 1,7 g; 
Carboidrati: 60 g, di cui zuccheri: 20,8 g; Fibre: 1,8 g; Proteine: 6,5 g; Sodio: 0,1 g

BRICCODOLCE
via Galileo Galilei 36
10092 Beinasco (To)

Italia

Confezionato in plastica PP5.
Raccolta differenziata della plastica.

Ovetti alla vaniglia
Vanilla-flavoured shortbread biscuit

25 g

INGREDIENTS: Type "0" soft WHEAT fluor, sugar, high oleic sunflower oil, potato starch, EGGS, vanillin 0.2%, salt.  
Raising agents: sodium pyrophosphate, sodium bicarbonate, WHEAT STARCH. 

May contain traces of: OTHER CEREALS CONTAINING GLUTEN.
Manufactured and packaged in a facility that also uses: SESAME, OTHER NUTS, MILK, SOY.

STORAGE: Store in a cool, dry place. 

NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 1614.3 kj/419 kcal; Fats: 4 g, of which saturated fatty acids 1.7 g; Carbohydrates: 60 g,
of which sugars 20.8 g; Fibers: 1.8 g; Proteins: 6.5 g; Sodium: 0.1 g

BRICCODOLCE
via Galileo Galilei 36
10092 Beinasco (To)

Italy

Packaged in plastic PP5.
Separate waste collection of plastic.

Ovetti alla vaniglia
Biscuit à la vanille

25 g

INGRÉDIENTS : Farine de BLÉ tendre « 0 », sucre, huile de tournesol à haute teneur en acide oléique, fécule de pomme de terre, 
ŒUFS, vanilline 0,2 %, sel. Agents levants : pyrophosphate acide de sodium, bicarbonate de sodium, AMIDON DE BLÉ. 

Peut contenir des traces de / d' : AUTRES CÉRÉALES CONTENANT DU GLUTEN. 
Produit dans un endroit traitant aussi SÉSAME, FRUITS À COQUE, LAIT et SOJA.

CONSERVATION : conserver dans un endroit frais et sec.

DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Valeur énergétique 1614,3 kj / 419 kcal ; Matières grasses 4 g 
dont acides gras saturés 1,7 g ; Glucides 60 g dont sucres 23 g ; Fibres 1,8 g ; Protéines 6,5 g ; Sodium 0,1 g

BRICCODOLCE
via Galileo Galilei 36
10092 Beinasco (To)

Italie

Emballé en plastique PP 05.
Collecte sélective du plastique.
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*In questo elenco può trovare le informazioni cogenti integrative in merito all'etichettatura dei prodotti ai sensi del regolamento (UE) 1169/2011
*Product’s list with mandatory food information in accordance with regulation (EU) n 1169/2011 
* Dans cette liste vous pouvez trouver les informations complémentaires obligatoires concernant l'étiquetage des produits conformément au règlement (UE) n° 1169/2011 
Rev. 18/02/2026

INFORMAZIONI* SUI PRODOTTI PRESENTI NELLE BOX DI APRILE 2026
LIST OF INFORMATION* ON PRODUCTS AVAILABLE IN APRIL 2026 | INFORMATIONS* SUR LES PRODUITS DISPONIBLES DU AVRIL 2026


	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3

